
Campionato Regionale assoluto Sardegna 2013
Sanluri (VS) - 11/05/2013, 26/05/2013

Classifica al turno 7

Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   Buc1    BucT     ARO  
---------------------------------------------------------------------------------------
  1  6.5   5  -- Mereu Matteo              | 1933 2287 ITA |    27.5 
  2  5.5   1  -- Locci Damiano             | 2112 2120 ITA |    28.5 
  3  5.5   9  -- Altea Alessandro          | 1868 2028 ITA |    25.5 
  4  5.0   2  -- Neri Enzo                 | 2052 1993 ITA |    30.0 
  5  5.0  19  -- Cao Carlo                 | 1706 1911 ITA |    23.0 
  6  5.0  12  -- Palmas Alessandro         | 1788 1919 ITA |    22.0 
  7  4.5   3  -- Messina Giuseppe Ottavio  | 2022 1925 ITA |    28.5 
  8  4.5   6  -- Altea Giovanni            | 1908 1896 ITA |    27.5    30.5 
  9  4.5  18  -- Pitzanti Matteo           | 1708 1868 ITA |    27.5    29.5 
 10  4.5  15  -- Giannoni Federico         | 1758 1850 ITA |    25.0 
 11  4.5   7  -- Serra Emanuele            | 1903 1734 ITA |    23.0 
 12  4.0   8  -- Deruda Leonardo           | 1892 1865 ITA |    29.0 
 13  4.0   4  -- Zuccarelli Angelo         | 1944 1794 ITA |    27.0 
 14  4.0  20  -- Sonis Francesco           | 1697 1775 ITA |    26.0 
 15  4.0  31  -- Mannino Giacomo           | 1598 1830 ITA |    24.0    26.5 
 16  4.0  24  -- Corona Rafaele            | 1661 1753 ITA |    24.0    25.5 
 17  4.0  14  -- Boi Fausto                | 1759 1750 ITA |    24.0    25.0 
 18  4.0  13  -- Sollai Matteo             | 1760 1758 ITA |    23.5 
 19  4.0  16  -- Depau Alessandro          | 1753 1798 ITA |    23.0 
 20  4.0  22  2N ARDU Luigi                | 1668 1713  CA |    22.5 
 21  3.5  33  2N BOI Paolo                 | 1592 1791  CA |    25.0 
 22  3.5  11  -- Putzolu Marcello          | 1794 1693 ITA |    24.5 
 23  3.5  25  -- Melis Daniele             | 1648 1686 ITA |    23.5 
 24  3.5  17  -- Murgia Stefano            | 1733 1726 ITA |    22.5 
 25  3.5  10  -- Nessi Davide              | 1800 1661 ITA |    22.0    24.5 
 26  3.5  28  -- Giordano Giulia           | 1632 1654 ITA |    22.0    23.0 
 27  3.5  30  -- Di Pinto Vincenzo         | 1601 1706 ITA |    21.0 
 28  3.0  23  2N CARTA Francesco           | 1661 1563  OR |    23.0 
 29  3.0  32  -- Dessy Eugenio             | 1596 1601 ITA |    21.5 
 30  3.0  21  -- Erriu Giampiero           | 1695 1513 ITA |    21.0 
 31  3.0  44  NC ALTEA Luca                | 1365 1532  CA |    19.5 
 32  3.0  35  -- Lussu Andrea              | 1562 1426 ITA |    17.5    18.5  1550.8 
 33  3.0  38  3N CURRELI Riccardo          | 1521 1505  CA |    17.5    18.5  1505.0 
 34  2.5  26  2N CADDEO Narciso            | 1643 1603  CA |    24.5 
 35  2.5  27  -- Onnis Luca                | 1634 1610 ITA |    22.0 
 36  2.5  36  3N FADDA Fabrizio            | 1533 1525  CA |    19.5 
 37  2.0  46  NC PASTORE Luna Carmen       | 1329 1424  CA |    19.5 
 38  2.0  40  3N GARAU Francesca           | 1455 1428  CA |    19.0 
 39  2.0  43  NC PISTIS Laura              | 1392 1258  CA |    15.5 
 40  2.0  45  NC MARCHIONNI Daniele        | 1332 1253  CA |    14.5 
 41  1.5  29  2N BIONDELLI Marco       (W) | 1616 1609  CA |    20.5 
 42  1.5  39  -- Caredda Giuseppe          | 1510 1330 ITA |    18.5 
 43  1.5  37  -- Murtas Paolo              | 1525 1148 ITA |    17.0 
 44  1.5  42  NC AGUS Lorenzo              | 1428 1311  CA |    16.5 
 45  1.0  34  -- Bonali Leonardo       (W) | 1574 1524 ITA |    18.5 
 46  1.0  41  NC SIMBOLA Carlo         (W) | 1440 1238  CA |    17.0 

Generato da Vega - www.vegachess.com

Campionato Regionale assoluto Sardegna 2013
 Tabellone al turno 7 sorted by score

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6     7  
--------------------------------------------------------------------------------------
  1 Mereu Matteo         1933  -- ITA  6.5 | +W26  +B9   +W14  +B13  +W4   =B2   +W8   
  2 Locci Damiano        2112  -- ITA  5.5 | +W16  +B17  +W12  =B4   =W8   =W1   +B7   
  3 Altea Alessandro     1868  -- ITA  5.5 | +W29  +B20  -W4   +B14  +W16  =W7   +B12  
  4 Neri Enzo            2052  -- ITA  5.0 | +B23  +W18  +B3   =W2   -B1   +W24  =B6   
  5 Cao Carlo            1706  -- ITA  5.0 | +W44  +B30  -W13  =W10  =B12  +B17  +W22  
  6 Palmas Alessandro    1788  -- ITA  5.0 | +B32  =W22  -B7   +W28  +B34  +B21  =W4   
  7 Messina Giuseppe Ott 2022  -- ITA  4.5 | =W34  +B19  +W6   =B12  +W9   =B3   -W2   
  8 Altea Giovanni       1908  -- ITA  4.5 | +B41  =W10  +B22  =W21  =B2   +W19  -B1   
  9 Pitzanti Matteo      1708  -- ITA  4.5 | +B46  -W1   +B23  +W11  -B7   +W16  =B10  
 10 Giannoni Federico    1758  -- ITA  4.5 | +W33  =B8   =W25  =B5   =W13  +B23  =W9   
 11 Serra Emanuele       1903  -- ITA  4.5 | +W27  -B14  +W29  -B9   =W15  +B35  +W21  
 12 Deruda Leonardo      1892  -- ITA  4.0 | +B15  +W24  -B2   =W7   =W5   +B20  -W3   
 13 Zuccarelli Angelo    1944  -- ITA  4.0 | =B35  +W28  +B5   -W1   =B10  =W18  =B19  
 14 Sonis Francesco      1697  -- ITA  4.0 | +B39  +W11  -B1   -W3   -B17  +W32  +B28  



 15 Mannino Giacomo      1598  -- ITA  4.0 | -W12  +B31  +W20   --   =B11  +W34  =B18  
 16 Corona Rafaele       1661  -- ITA  4.0 | -B2   +W42  +B37  +W18  -B3   -B9   +W35  
 17 Boi Fausto           1759  -- ITA  4.0 | +B43  -W2   -B21  +B36  +W14  -W5   +B24  
 18 Sollai Matteo        1760  -- ITA  4.0 | +W36  -B4   +W45  -B16  +W29  =B13  =W15  
 19 Depau Alessandro     1753  -- ITA  4.0 | =B42  -W7   +B26  +W41  +B27  -B8   =W13  
 20 ARDU Luigi           1668  2N  CA  4.0 | +B40  -W3   -B15  +B38  +W25  -W12  +B30  
 21 BOI Paolo            1592  2N  CA  3.5 | =W25  +B34  +W17  =B8   =B24  -W6   -B11  
 22 Putzolu Marcello     1794  -- ITA  3.5 | +W45  =B6   -W8   -B34  +W26  +W27  -B5   
 23 Melis Daniele        1648  -- ITA  3.5 | -W4   +B38  -W9   +B31  +B28  -W10  =B25  
 24 Murgia Stefano       1733  -- ITA  3.5 | +W38  -B12  +W36  +B25  =W21  -B4   -W17  
 25 Nessi Davide         1800  -- ITA  3.5 | =B21  +W35  =B10  -W24  -B20  +B29  =W23  
 26 Giordano Giulia      1632  -- ITA  3.5 | -B1   =B27  -W19  +W43  -B22  +W37  +B34  
 27 Di Pinto Vincenzo    1601  -- ITA  3.5 | -B11  =W26  +B35  +W30  -W19  -B22  +W36  
 28 CARTA Francesco      1661  2N  OR  3.0 | +W37  -B13  +W33  -B6   -W23  +B31  -W14  
 29 Dessy Eugenio        1596  -- ITA  3.0 | -B3   +W46  -B11  +W37  -B18  -W25  +W38  
 30 Erriu Giampiero      1695  -- ITA  3.0 | +W31  -W5   =B41  -B27  =W36  +B38  -W20  
 31 ALTEA Luca           1365  NC  CA  3.0 | -B30  -W15  +B46  -W23  +B33  -W28  +B42  
 32 Lussu Andrea         1562  -- ITA  3.0 | -W6   -B37  +B43  +BYE  -W35  -B14  +W40  
 33 CURRELI Riccardo     1521  3N  CA  3.0 | -B10  +W43  -B28   --   -W31  +W39  +B37  
 34 CADDEO Narciso       1643  2N  CA  2.5 | =B7   -W21  +B42  +W22  -W6   -B15  -W26  
 35 Onnis Luca           1634  -- ITA  2.5 | =W13  -B25  -W27  +W42  +B32  -W11  -B16  
 36 FADDA Fabrizio       1533  3N  CA  2.5 | -B18  +W40  -B24  -W17  =B30  +W42  -B27  
 37 PASTORE Luna Carmen  1329  NC  CA  2.0 | -B28  +W32  -W16  -B29  +W46  -B26  -W33  
 38 GARAU Francesca      1455  3N  CA  2.0 | -B24  -W23  +B40  -W20  +B44  -W30  -B29  
 39 PISTIS Laura         1392  NC  CA  2.0 | -W14  -B45  -W44  -B46  +W43  -B33  +BYE  
 40 MARCHIONNI Daniele   1332  NC  CA  2.0 | -W20  -B36  -W38  +BYE  -B42  +W44  -B32  
 41 BIONDELLI Marco  (W) 1616  2N  CA  1.5 | -W8   +B44  =W30  -B19   --    --    --   
 42 Caredda Giuseppe     1510  -- ITA  1.5 | =W19  -B16  -W34  -B35  +W40  -B36  -W31  
 43 Murtas Paolo         1525  -- ITA  1.5 | -W17  -B33  -W32  -B26  -B39  +BYE  =B44  
 44 AGUS Lorenzo         1428  NC  CA  1.5 | -B5   -W41  +B39  -BYE  -W38  -B40  =W43  
 45 Bonali Leonardo  (W) 1574  -- ITA  1.0 | -B22  +W39  -B18   --    --    --    --   
 46 SIMBOLA Carlo    (W) 1440  NC  CA  1.0 | -W9   -B29  -W31  +W39  -B37   --    --   
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Campionato Regionale assoluto Sardegna 2013
Sanluri (VS) - 11/05/2013, 26/05/2013

Variazione Elo al turno 7

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg
---------------------------------------------------------
   1  Locci Damiano          0  2112     0     2120
   2  Neri Enzo              0  2052     0     1993
   3  Messina Giuseppe Ott   0  2022     0     1925
   4  Zuccarelli Angelo      0  1944     0     1794
   5  Mereu Matteo           0  1933     0     2287
   6  Altea Giovanni         0  1908     0     1896
   7  Serra Emanuele         0  1903     0     1734
   8  Deruda Leonardo        0  1892     0     1865
   9  Altea Alessandro       0  1868     0     2028
  10  Nessi Davide           0  1800     0     1661
  11  Putzolu Marcello       0  1794     0     1693
  12  Palmas Alessandro      0  1788     0     1919
  13  Sollai Matteo          0  1760     0     1758
  14  Boi Fausto             0  1759     0     1750
  15  Giannoni Federico      0  1758     0     1850
  16  Depau Alessandro       0  1753     0     1798
  17  Murgia Stefano         0  1733     0     1726
  18  Pitzanti Matteo        0  1708     0     1868
  19  Cao Carlo              0  1706     0     1911
  20  Sonis Francesco        0  1697     0     1775
  21  Erriu Giampiero        0  1695     0     1513
  22  ARDU Luigi            30  1668    15     1713
  23  CARTA Francesco       30  1661   -27     1563
  24  Corona Rafaele         0  1661     0     1753
  25  Melis Daniele          0  1648     0     1686
  26  CADDEO Narciso        30  1643   -15     1603
  27  Onnis Luca             0  1634     0     1610
  28  Giordano Giulia        0  1632     0     1654
  29  BIONDELLI Marco       30  1616    -3     1609
  30  Di Pinto Vincenzo      0  1601     0     1706
  31  Mannino Giacomo        0  1598     0     1830
  32  Dessy Eugenio          0  1596     0     1601
  33  BOI Paolo             30  1592    51     1791



  34  Bonali Leonardo        0  1574     0     1524
  35  Lussu Andrea           0  1562     0     1426
  36  FADDA Fabrizio        30  1533    -3     1525
  37  Murtas Paolo           0  1525     0     1148
  38  CURRELI Riccardo      30  1521    -3     1505
  39  Caredda Giuseppe       0  1510     0     1330
  40  GARAU Francesca       30  1455   -12     1428
  41  SIMBOLA Carlo         30  1440   -39     1238
  42  AGUS Lorenzo          30  1428   -27     1311
  43  PISTIS Laura          30  1392   -27     1258
  44  ALTEA Luca            30  1365    42     1532
  45  MARCHIONNI Daniele    30  1332   -15     1253
  46  PASTORE Luna Carmen   30  1329    18     1424

Generato da Vega - www.vegachess.com

Campionato Regionale assoluto Sardegna 2013, Sanluri (VS)
11/05/2013, 26/05/2013

 Variazioni Elo FIDE al turno 7

 -----------------------------------------------------------------------------------
   ID  Cat  Name                   FIDE ID  Fed   Rtg  Ng   Pts   ARO   W-We   Rp
 -----------------------------------------------------------------------------------
    1   --  Locci Damiano           819751  ITA  2112   7   5.5  1890   0.22  2120
    2   --  Neri Enzo               814660  ITA  2052   7   5.0  1835  -0.28  1993
    3   --  Messina Giuseppe Ott    816477  ITA  2022   6   4.0  1854  -0.25  1979
    4   --  Zuccarelli Angelo       815470  ITA  1944   6   3.0  1757  -1.41  1757
    5   --  Mereu Matteo            828718  ITA  1933   7   6.5  1865   2.45  2287
    6   --  Altea Giovanni          821128  ITA  1908   5   3.0  1870   0.22  1942
    7   --  Serra Emanuele          867209  ITA  1903   6   3.5  1639  -1.41  1696
    8   --  Deruda Leonardo         818011  ITA  1892   6   3.0  1840  -0.37  1840
    9   --  Altea Alessandro        867969  ITA  1868   6   4.5  1820   1.15  2013
   10   --  Nessi Davide            838730  ITA  1800   5   3.0  1674  -0.33  1746
   11   --  Putzolu Marcello        812161  ITA  1794   6   3.5  1702  -0.21  1759
   12   --  Palmas Alessandro       838756  ITA  1788   4   2.0  1858   0.33  1858
   13   --  Sollai Matteo           865796  ITA  1760   6   3.0  1738  -0.22  1738
   14   --  Boi Fausto              828513  ITA  1759   5   3.0  1755   0.40  1827
   15   --  Giannoni Federico       835846  ITA  1758   6   3.5  1786   0.71  1843
   16   --  Depau Alessandro        876704  ITA  1753   6   3.0  1770   0.13  1770
   17   --  Murgia Stefano          876011  ITA  1733   4   1.0  1876  -0.29  1683
   18   --  Pitzanti Matteo         890693  ITA  1708   6   3.5  1821   1.31  1878
   19   --  Cao Carlo               885851  ITA  1706   6   4.0  1807   1.78  1932
   20   --  Sonis Francesco         895733  ITA  1697   5   2.0  1805   0.20  1733
   21   --  Erriu Giampiero         811920  ITA  1695   2   0.0  1654  -1.11   854
   22   2N  ARDU Luigi                   0   CA     0   5   2.0  1771   0.00  1699
   23   2N  CARTA Francesco              0   OR     0   4   0.0  1769   0.00   969
   24   --  Corona Rafaele          884901  ITA  1661   6   3.0  1765   0.66  1765
   25   --  Melis Daniele           875490  ITA  1648   4   0.5  1830  -0.65  1508
   26   2N  CADDEO Narciso               0   CA     0   6   2.5  1724   0.00  1667
   27   --  Onnis Luca             2805010  ITA  1634   7   2.5  1712  -0.37  1610
   28   --  Giordano Giulia         895873  ITA  1632   5   1.5  1721  -0.47  1572
   29   2N  BIONDELLI Marco              0   CA     0   3   0.5  1785   0.00  1512
   30   --  Di Pinto Vincenzo       843768  ITA  1601   6   2.5  1735   0.52  1678
   31   --  Mannino Giacomo         895881  ITA  1598   3   1.0  1852   0.42  1727
   32   --  Dessy Eugenio           835323  ITA  1596   4   0.0  1833  -0.83  1033
   33   2N  BOI Paolo                    0   CA     0   6   2.5  1815   0.00  1758
   34   --  Bonali Leonardo         895830  ITA  1574   2   0.0  1777  -0.48   977
   35   --  Lussu Andrea           2801014  ITA  1562   4   1.0  1661  -0.48  1468
   36   3N  FADDA Fabrizio               0   CA     0   6   1.5  1676   0.00  1483
   37   --  Murtas Paolo            851833  ITA  1525   3   0.0  1651  -1.01   851
   38   3N  CURRELI Riccardo             0   CA     0   2   1.0  1642   0.00  1642
   39   --  Caredda Giuseppe        834645  ITA  1510   3   0.5  1683  -0.33  1410
   40   3N  GARAU Francesca              0   CA     0   4   0.0  1668   0.00   868
   41   NC  SIMBOLA Carlo                0   CA     0   2   0.0  1652   0.00   852
   42   NC  AGUS Lorenzo                 0   CA     0   2   0.5  1616   0.00  1423
   43   NC  PISTIS Laura                 0   CA     0   3   1.0  1599   0.00  1474
   44   NC  ALTEA Luca                   0   CA     0   4   1.0  1613   0.00  1420
   45   NC  MARCHIONNI Daniele           0   CA     0   2   0.0  1536   0.00   736
   46   NC  PASTORE Luna Carmen          0   CA     0   4   1.0  1613   0.00  1420
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Campionato Regionale Seniores Sardegna 2013
Sanluri (VS) - 11/05/2013, 26/05/2013



Classifica al turno 7

Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |    S-B    Buc1  
--------------------------------------------------------------------------------
  1  6.0   3  -- Loriga Pierpaolo          | 1924 2403 ITA |   15.00 
  2  5.0   4  -- Battasi Antonio           | 1740 1906 ITA |   10.00 
  3  3.5   7  -- Murtas Gianvito           | 1698 1697 ITA |    5.75 
  4  3.0   2  2N CADDEO Pierluigi          | 1565 1663  CA |    3.50 
  5  2.0   5  NC SERRA Antonino            | 1440 1558  CI |    1.50 
  6  1.5   1  2N SETZU Francesco           | 1661 1454  CA |    1.75 
  7  0.0   6  -- Carucci Bruno             | 1512  871 ITA |    0.00 

Generato da Vega - www.vegachess.com

Campionato Regionale Seniores Sardegna 2013
Sanluri (VS) - 11/05/2013, 26/05/2013

 Tabellone

 Pos ID  NAME                 Elo   T  Fed   Pts  |  1   2   3   4   5   6   7 
------------------------------------------------------------------------------
  1   3  Loriga Pierpaolo     1924  -- ITA   6.0  |  *   1   1   1   1   1   1  
  2   4  Battasi Antonio      1740  -- ITA   5.0  |  0   *   1   1   1   1   1  
  3   7  Murtas Gianvito      1698  -- ITA   3.5  |  0   0   *   1   1   ½   1  
  4   2  CADDEO Pierluigi     1565  2N  CA   3.0  |  0   0   0   *   1   1   1  
  5   5  SERRA Antonino       1440  NC  CI   2.0  |  0   0   0   0   *   1   1  
  6   1  SETZU Francesco      1661  2N  CA   1.5  |  0   0   ½   0   0   *   1  
  7   6  Carucci Bruno        1512  -- ITA   0.0  |  0   0   0   0   0   0   *  

Generato da Vega - www.vegachess.com

Campionato Regionale Seniores Sardegna 2013
Sanluri (VS) - 11/05/2013, 26/05/2013

Variazione Elo al turno 7

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg
---------------------------------------------------------
   1  SETZU Francesco        0  1661     0     1454
   2  CADDEO Pierluigi      30  1565    21     1663
   3  Loriga Pierpaolo       0  1924     0     2403
   4  Battasi Antonio        0  1740     0     1906
   5  SERRA Antonino        30  1440    18     1558
   6  Carucci Bruno          0  1512     0      871
   7  Murtas Gianvito        0  1698     0     1697
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Campionato Regionale Seniores Sardegna 2013, Sanluri (VS)
11/05/2013, 26/05/2013

 Variazioni Elo FIDE al turno 7

 -----------------------------------------------------------------------------------
   ID  Cat  Name                   FIDE ID  Fed   Rtg  Ng   Pts   ARO   W-We   Rp
 -----------------------------------------------------------------------------------
    1   2N  SETZU Francesco         820288   CA  1661   4   1.5  1719  -0.22  1632
    2   2N  CADDEO Pierluigi             0   CA     0   5   2.0  1707   0.00  1635
    3   --  Loriga Pierpaolo        824330  ITA  1924   4   4.0  1653   0.73  2453
    4   --  Battasi Antonio         860603  ITA  1740   4   3.0  1699   0.78  1892
    5   NC  SERRA Antonino               0   CI     0   5   2.0  1707   0.00  1635
    6   --  Carucci Bruno           806668  ITA  1512   4   0.0  1756  -0.85   956
    7   --  Murtas Gianvito         807052  ITA  1698   4   1.5  1709  -0.44  1622
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